



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Uddingston ApS

c/o Jan Riise Christensen, Skolevej 33, Knabstrup, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 38 89 55 32

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Jan Riise Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Uddingston ApS
c/o Jan Riise Christensen
Skolevej 33, Knabstrup
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 38 89 55 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Riise Christensen
Svend Laulund
Finn Søndergaard

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlån til ejendomsinvestorer/ - selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at der er en betydelig usikkerhed knyttet til fastsættelsen af værdien af selskabets tilgodehavende under "Andre tilgodehavender", væsentligst grundet debtors manglende finansiering fra kreditinstitut. Udlånet er sikret ved at låntagers kommanditanpartshavere hæfter for tilgodehavendet, hvorfor lånet ikke nedskrives til værdi under nominal værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 170.997 kr. mod 168.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-6.250
Resultat før finansielle poster	-7.500	-6.250
Andre finansielle indtægter	229.435	224.460
Øvrige finansielle omkostninger	-2.112	-2.198
Resultat før skat	219.823	216.012
2 Skat af årets resultat	-48.826	-48.004
Årets resultat	170.997	168.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.997	168.008
Disponeret i alt	170.997	168.008



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	7.715.385	7.552.942
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.715.385</u>	<u>7.552.942</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.715.385</u>	<u>7.552.942</u>
	Aktiver i alt	<u>7.715.385</u>	<u>7.552.942</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	7.589.684	7.418.687
Egenkapital i alt	7.659.684	7.488.687
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	48.826	48.004
Anden gæld	6.875	16.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.701	64.255
Gældsforpligtelser i alt	55.701	64.255
Passiver i alt	7.715.385	7.552.942

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	70.000	7.418.687	7.488.687
Årets resultatdisponering	0	170.997	170.997
	70.000	7.589.684	7.659.684



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at der er en betydelig usikkerhed knyttet til fastsættelsen af værdien af selskabets tilgodehavende under "Andre tilgodehavender", væsentligst grundet debtors manglende finansiering fra kreditinstitut. Udlånet er sikret ved at låntagers kommanditanpartshavere hæfter for tilgodehavendet, hvorfor lånet ikke nedskrives til værdi under nominal værdi.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.826	48.004
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	48.826	48.004
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	7.552.942	7.383.702
Tilgang i årets løb	162.443	169.240
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	7.715.385	7.552.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.715.385	7.552.942

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


